[image: gerb_zab_raion]

Администрация
Забайкальского муниципального округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	06 декабря 2024 года								№ 468
пгт. Забайкальск
О выделении денежных средств для выезда команд Забайкальского муниципального округа на дивизиональный этап чемпионата Школьной баскетбольной лиги «КЭС-БАСКЕТ» в Забайкальском крае среди команд общеобразовательных учреждений сезона 2024-2025 года в п.г.т. Приаргунск
В связи с выездом команд Забайкальского муниципального округа на дивизиональный этап чемпионата Школьной баскетбольной лиги «КЭС-БАСКЕТ» в Забайкальском крае среди команд общеобразовательных учреждений сезона 2024-2025 года в п.г.т. Приаргунск, на основании статьи  31 Устава Забайкальского муниципального округа обязывает:
1. Выделить денежные средства для выезда команд Забайкальского муниципального округа на дивизиональный этап чемпионата Школьной баскетбольной лиги «КЭС-БАСКЕТ» в Забайкальском крае среди команд общеобразовательных учреждений сезона 2024-2025 года в п.г.т. Приаргунск.
2. Утвердить  смету фактических расходов  на подготовку и выезд команд.
  3. Комитету по финансам муниципального района «Забайкальский район» (Чипизубовой Н.Н.) произвести финансирование МУДО ДЮСШ №1 пгт. Забайкальск, в пределах лимитов бюджетных ассигнований, на мероприятия муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Забайкальском муниципальном округе на 2020-2027 годы» в размере 8 191,50 рублей (восемь тысяч сто девяносто один рубль пятьдесят копеек).
 4. Директору МУДО ДЮСШ №1 пгт. Забайкальск (Зюзиной Ю.А.) использовать денежные средства в размере 8 191,50 рублей (восемь тысяч сто девяносто один рубль пятьдесят копеек для выезда команд Забайкальского муниципального округа на дивизиональный этап чемпионата Школьной баскетбольной лиги «КЭС-БАСКЕТ» в Забайкальском крае среди команд общеобразовательных учреждений сезона 2024-2025 года в п.г.т. Приаргунск.
5. Официально опубликовать настоящее распоряжение в официальном вестнике Забайкальского муниципального округа «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте Администрации Забайкальского муниципального округа.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального района «Забайкальский район» по здравоохранению и социальному развитию (Нимаеву О.Ю.).

Глава муниципального района	                   А.В. Мочалов

УТВЕРЖДЕНА
Распоряжением Администрации
Забайкальского
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]От «06» декабря 2024 г. № 468

Смета
фактических расходов на выделение денежных средств для выезда команд Забайкальского муниципального округа на дивизиональный этап чемпионата Школьной баскетбольной лиги «КЭС-БАСКЕТ» в Забайкальском крае среди команд общеобразовательных учреждений сезона 2024-2025 года в п.г.т. Приаргунск.
  1. Место проведения: Забайкальский край, п.г.т. Приаргунск.
2.  Дата и время проведения: с 23 ноября 2024 года по 24 ноября 2024 года.
3.  Ответственные за организацию выезда и сопровождение команд: учителя физической культуры МАОУ СОШ №1 п.г.т. Комаров Евгений Александрович, Тингаева Елена Ивановна.
	Суточные (150 руб.*2 суток)* 23 чел.

	(150,0х2) х 23=6 900,00 руб.

	Страховка список (21 чел.)
	1 291,50 руб.

	Итого:
	8 191,50 руб.

___________________________________

image1.jpeg